Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 954/2023/SEMA/MT.

Homologa a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, em substituição, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o disposto na Lei nº 8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022 e suas
alterações.

RESOLVE:

Art.1º Ficam homologadas a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social,
cargo de Técnico de Desenvolvimento Econômico e Social e Técnico de Desenvolvimento Econômico e Social, dos
servidores listados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 19 de setembro de 2023.

ALEX SANDRO A. MAREGA

Secretário de Estado de Meio Ambiente em Substituição

Portaria nº 008/2023

SEMA/MT

ANEXO ÚNICO

INTERSTÍCIO: JUNHO/2022 A JUNHO/2023

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Simone Scardua Pereira 256789/001 97,72 12/06/2022 a 11/06/2023

INTERSTÍCIO: AGOSTO/2022 A AGOSTO/2023

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Elis Michele Rech Follmann 248825/001 95,94 04/08/2022 a 03/08/2023

Paulo Henrique Gaudie Lei da
Silva 249924/001 97,11 13/08/2022 a 12/08/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4218bc44

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:48:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial